PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.05.2017 № 273
 г. Черемхово
О признании утратившим силу

постановления администрации

Черемховского районного

муниципального образования

от 16.06.2011 № 495 «Об утверждении

Порядкасоставления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности

 муниципальных учреждений»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов, регулирующих деятельность муниципальных учреждений Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь статьями 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 16.06.2011 № 495 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений».
2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (И.П. Веретнова):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 16.06.2011 № 495 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений» о дате признания его утратившим силу;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Временно замещающая

должность мэра района

И.А. Тугаринова

В.Б. Пежемская
5 06 32